


N 0800 302010@ostentrei

www.malteser.de/menueservice

So macht gesunde
Ernahrung Freude!

Der Malteser Mentliservice verwohnt Sie zu Hause
mit leckeren und hochwertigen Menis !

Mit bewusster Erndhrung voller Abwechslung und Genuss. Premium-Meni ‘ 'Unsere Tagesempfehlung l Traditionell gut Einfach lecker Klein aber fein

——

27. Juni bis 03. Juli 2022

Mit einem freundlichen Lacheln jeden Tag |
bei Ihnen zu Hause serviert. ..., Herzhafter Nudelteller +IKQFKHQEUXVWA|OHW.V. Konigsberger Klopse Linseneintopf — Jagerbraten 1 2 3 4 5 71727374
h&tij ,; Nudelkreation aus Késespatzle »All- |~ »Forsterin Art« /- P g in KapernsoRe, Langkorn-Reis mit gekochter Mettwurst . Rinderbraten mit Champignons,

~ MO }%“% 4 ©  gauer Art«, Gemiisemaultaschen und | % 8% mit Karotten, Blumenkohl und . 2 "% mitErbsen buntes Gemiise, KartoffelkloBe MO 8001 4533 7452 7812 6520

| A itA Gad e “. .~ Bandnudeln mit Pilzrahmsol3e, ver- i HO ;

; ho:::.ster I(ler;la“;atSiiEﬁpr:UCh dl:]rlfh beste Zutaten 27.06. ﬁ’_ﬂ, p* feinert mit WeiRwein A1, C, G, L Kfrclsl,r?st,)t Homehennudeln AL C,G,L L AL,C,G,L 27.06. O O O O O O O O O
- ol R

! tra |t'|one | andwerkliche Kochkunst 2022 AMW GMW 37 SMW RS 37 RMW 2022

| kostliche Vielfalt fur alle .

1 auch an Sonn- und Feiertagen Zarter Rahmsauerbraten Pikantes Rindergulasch Alaska-Seelachs paniert Hacksteak Tortelloni alla panna 1 2 3 4 5 /1727 3 74

in feiner SolRe, Spatzle mit Broseln Erbsen und Fingermohrchen,

Kartoffelschmarrn

in heller Sofl3e mit Gurkenstreifen,
Karotten-Broccoligemiise und
Schlingli-Nudeln

in Filetform, Krauter-SenfsolRe,
Petersilienkartoffeln

kostliche Teigtaschen mit Ricotta-
Spinatfillung, in feiner Krauter-Sah-
nesofl3e, garniert mit Pinienkernen

Di

DI 8101 7119 7713 4400 6291

Das Reinheitsgebot* unterstreicht unseren hohen 28.06. ALCGL AL L AL C.D,G,L M AL C.G, L M ALC,G 28.06.
Qualitatsanspruch: 2022 RMW RW MW RSMW KMW ﬂ 2022 O O O O O O O O O
I keine Geschmacksverstarker 4 keine_ - KQFKHQEUXYWA . A okt oo o e St 1 2 3 4 5 .
~ @/ Geschmacks” + ausgemachntes ackbraten »Esternazy« S chinken-Nudeln mit aska-oseelacns-
1 NHLQH .RQVHUYLHUX fa V,eTSt:;:e,_ . »Spinat & Tomate« Grunkernkichle in feiner Bratensofe, mit Karotten- R Rahrei AOHWVFKQLWWH . £172173 274
I NHLQH N*QVWOLFKHQ V‘?::::gsstoﬁe* Mi in Blattspinat-KasesoRe mit Tomaten Getreidebratling im Gemiisebett, und Selleriestreifen, Broccoli- und und magerem, rohem Schinken paniert und goldbraun gebraten, Re- Mi 8531 4637 4425 7609 6232
——ichen verfeinert, Penne-Nudeln Kohlrabigemisse, Petersilien- Blumenkohlrschen, Salzkartoffeln mouladensoRe, Petersilienkartoffeln
Keine rbstoffe 38-2026- AL G kartoffeln  As, A1, C, G, L ALC G LM AL C,MN ALCDG LM - 38'2026' O O O O O O O O O
Preis fiir GMW MW 4 RSMW SW 7 MW g
| langjdhrige N "
/ Produglitquaglitéit 'DV 5HLQKHLWVJHERW JDUDQWLHUHQ Z .DEHOMDXA OHW Saftiger Rinderbraten Champignontopf *HA «JHOEUDWZXU Hahnchen-Medaillons 1 2 3 4 5 717273 74
bei allen Menus in dieser Speisekar- paniert, dazu Kartoffel- mit Schwarzwurzeln, in RahmsoRe, mit Nudeln Kohlrabigemuse, Stampfkartoffeln in GemusesolR3e, Langkorn-Reis
te, nicht bei sonstigen Produkten! DO Gemiusegratin Petersilienkartoffeln DO 8709 4121 4659 7432 6742
PLW $XVQDKPH YRQ LLWULWS |NB0.06.0] AL C,D,G,M ALG.L AL G et > 5020 OOOOO OOOO
2022 MW RMW MW 7 GMW GM 2022

Die Allergenkennzeichnungen —
nach der Lebensmittelinformations-Verordnung

2 Rinderrouladen

»Hausmacher Art«, mit Speck-
und Zwiebelflllung, Apfelrotkohl,

Gemusepfanne mit Mini-
Gemiisemaultaschen
Karotten, rote Paprika, Erbsen,

Linsengericht
»Schwabische Art«
mit 1 Paar hausgemachten Wiener

1 2 3 45 7217222324

Fr 8111 4702 4303 7606 6086

.DEHOMDXA OHWVF QLWWH 2 Kalbsbratwiirste

in Dillrahmsof3e, Kartoffeln in milder SoRe, mit Romanesco-
Gemiuse, dazu Kartoffeln

Fr

(A) enthalt Gluten (H) enthalt Schalenfriichte Salzkartoffeln mit Réstzwiebeln Mais und Champignons, mit Krautern Wiirstchen, Bauernspétzle mit
Al enthalt Weizen H1 enthalt Mandeln 01.07. ALLM D,G,M GL verfeinert AL C, L Broseln AL C, L 01.07. O O O O O O O O O
A2 enthalt Roggen H2 enthalt Haselnlisse 2022 RSW 7 M io RSM W ﬂ RSW 7 2022
A3 enthdlt Gerste H3 enthélt Walniisse - .
A4 enthalt Hafer Ha enthalt Kaschuntsse Cevapcici Schweinebraten Sahnegeschnetzeltes OLQL +DFNA HLVFK s E K H QOfenschlupfer 1 2 3 45 71727374
AS enthélt 2l HS enth?lt Pecan.r.1usse Hackfleischrolichen mit Zwiebeln »Bayrische Art« vom Schwein, Pariser Karotten, auf Schmorkohl, mit Salzkartoffeln o sBer Brotchen-Apfelauflauf, mit
A6 enthalt Kamut H6 enthalt Paranisse Sa und Knoblauch gewiirzt, bunte in BratensoRRe, Apfelrotkraut, Spatzle-Nudeln ! Sahne verfeinert, Sauerkirschen Sa 8033 7218 4202 7405 6591
B enthélt Krebstiere H7 enthélt Pistazien BalkansoRe, Reis Dubrovnik gekochte KartoffelkloRe
C enthalt (Hihner-) Ei H8 enthalt Macadamianiisse 02.07. AL, G, L C.L ALG, L AL, C, L H1,A3,AL C, G 02.07. O O O O O O O O O
D enthalt Fisch L  enthélt Sellerie 2022 RSKMW 7 S SMW RSW 7 MW 7 2022
E enthélt Erdnuss M enthalt Senf .
P enthélt Sojahohnen N enthalt Sesam : Schnitzel »Altbayerische *HNRFKWHV 5LQG/ Putenrollbraten Spiegeleier in SenfsoRe Gulasch 1 2 3 4 5 71727374
G er.1tha|t Milch und 2 H Q,,W K I_OW EXOAW 6FKZHIHOGLRILG Art«  Schweineschnitzel mit Meer- in Krautersol3e in Bratensof3e, mit Romanobohnen Salzkartoffeln vom Schwein, Frihlingsgemiise,
B el > il e So rettich-Senf-Panade, Rostzwiebeln und | Rote Bete, Kartoffeln und Kartoffelknodeln Salzkartoffeln SO 8293 4154 7525 4664 6721
R enthalt Weichtiere Kase, Semmelknodel in Pilz-Sahnesole

03.07. mit Weilwein verfeinert AL C, G, L M s T G.L — - AL C, G, L ) . AL, C,G,M 7 AL G, L 03.07.
Wenn Sie Fragen zu Allergenen und Zutaten in unseren Produkten 2022 SAMW \J RM v GMW \_J MW 16 SMW 2022
haben, wenden Sie sich bitte an unsere Ansprechpartner.
Hier erhalten Sie von uns detaillierte, auf Ihre Bedurfnisse :
AUEEEEITHERe IimeETaT. SLNWRJU =XVDW]VWR~ H Die Auswahl der Zusatzangebote* liegt ' Fur Diabetiker geeignet @ \Vegetarisches Mendi ' Name,Vomame
R = enthilt Rindfleisct S = enthalt Schweinefleisct 1 = mit Farbstoff 3 = mit Antioxidationsmittel Ihnen in unserem Plan Zusatzangebote vor. ; Wenig Zucker und Fett bis 35 g Portion - N
G = enthilt Geflige N = enthalt Laktose 5 = geschwefelt 7 = mit Nitritpokelsalz Erl]e;?; I;I;?r:ﬁ:z éiduenréeFI; mg?z; Z?EL - : Efalooﬁégr;‘?iﬁiﬁﬁ.i 56'550P|:2a'|°‘;:g°;0m0n - St T
M a Ite Ser [ = enthalt Alkohol \/ = enthalt Gluter 8 = mit Phosphat O = mit SiiRungsmittel(n) angefragt werden. und wenn fur den Artikel ausgewiesen @ Angepasste Vollkost : PLZ, Wohnort
K = wiirzige Knoblauchnot & = mit Zucker(n) und StuRungsmittel « Nahrstoffrelation mit Schonkost S
well Nahe Zﬂhlt *Zusatzangebote sind nicht tiberall verfiighar max. 30-35 Energie% Fett ( chonkos )
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